בתוך   .13.9 להעמיד  מתחייב  כזוכה,  תוכרז  שהצעתו  הזכייה,    14מציע  על  ההודעה  קבלת  מיום  יום 

נספח  -כערבות בנקאית אוטונומית חתומה כדין, בת פירעון עם דרישה ראשונה, בנוסח המצורף  

יש לצרף את הערבות המקורית.   (. ערבות ביצוע  -)להלן  1ד/

;שקלים חדשים( מאתיים אלף ₪ )ובמילים: 200,000  -הערבות לזוכה בפרק א' סכום 

;שקלים חדשים( שלושים וחמש אלף ₪ )ובמילים: 35,000  -הערבות לזוכה בפרק ב' סכום 

;שקלים חדשים( מאה חמישים אלף    ₪ )ובמילים: 150,000    -הערבות לזוכה בפרק ג' סכום 

;שקלים חדשים( אלף  מאה חמישים   ₪ )ובמילים: 150,000    -הערבות לזוכה בפרק ד'סכום 

י  שהמציע  בככל  הזכה  יצרף  אזי  יותר,  ו/או  פרקים  הסכומים זוכה  שני  לפי  מצטברת  ערבות 

הנקובים לעיל.  

אם מתן השירותים יכלול העמדת הציוד שיירכש על ידי האשכול לרשות הזוכה, אזי לערבות

[...]

האשכול לפני מועד החתימה על ההסכם, ערבות בנקאית אוטונומית, צמודה למדד המחירים  

שמתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, בנוסח המצורף  לצרכן )לוח כללי(, כפי  

.  ערבות ביצוע - 1ד/ להסכם כנספח 

;שקלים חדשים( מאתיים אלף ₪ )ובמילים: 200,000  -הערבות לזוכה בפרק א' סכום 

;שקלים חדשים( שלושים וחמש אלף ₪ )ובמילים: 35,000  -הערבות לזוכה בפרק ב' סכום 

; שקלים חדשים(  מאה חמישים אלף    ₪ )ובמילים:  150,000       -הערבות לזוכה בפרק ג'  סכום  

;שקלים חדשים(  אלף  מאה חמישים    ₪ )ובמילים:  150,000       -הערבות לזוכה בפרק ד'סכום  

ערבות מצטברת לפי  קבלן  הפקיד  שני פרקים ו/או יותר, אזי יתן שירותים ביי  קבלןככל שה

הסכומים הנקובים לעיל.  

האשכול   יחליט  ההסכם  שבמסגרת  ככל  לקבלןכאמור,  ידי    להעמיד  על  שיירכש  ציוד